SO LEGAL Y EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INVERSION PUBLICA - ADQUISICION DE ACTIVOS NO pjg.

Datos que se obtienen del PP-2
y Gastos del EP-1
Genérica 2.6 Adg.de Act.No Financ.

DEPARTAMENTO10 -
PROVINCIA 01 -
PLIEGO 00

Datos del PI-1

FINANCIEROS

Ejercicio 2012
(EN NUEVOS SOLES)

Importes del Anexo
PI-1A Genérica 2.6

Datos del clasificador 2.6.6 del

Anexo PI-1B

Fecha:
Hora :

:ldel

25/10/2013
09:37:51

Sumatoria de las 3 columnas
PI-1 + Anexos PI-1A + Anexo

ANEXO PI-1C
l Formato A

PI-1B

FTE FTO

RB

P.6 Adq.de Activos No Financieros de Progr

\4

2.6 Adg.de Activ.

5,No Financieros de Presupuesto de Inversim\P/Jblica-

v

PP-2

EP-1

Pl-1

ANEXO PI-1A

ANEXO PI-1B

TOTAL 2.6 A ANF

PIA PIM

EJEC(Gastos)

PIA PIM

EJECUCION

PIM

EJECUCION

PIA

PIM

EJECUCION

PIA

PIM

EJECUCION

1-RECURSOS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS

2-RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

3-RECURSOS POR
OPERACIONES OFICIALES DE
CREDITO

RECURSOS POR
IOPERACIONES OFICIALES DE
ICREDITO

4-DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS
DONACIONES Y
[TRANSFERENCIAS
5-RECURSOS DETERMINADOS

FONDO DE COMPENSACION
IMUNICIPAL

CANON Y SOBRECANON,
REGALIAS, RENTA DE
IADUANAS Y PARTICIPACIONES

00

19

13

07

18

7,346,181

12,379

38,212

8,848

2,571,385 3,930,529

106,817 3,017,877|

7,334,976.5

1,399,964.7

1,144,496.9

7,346,181

12,379

38,212

8,848

2,501,385 3,899,319

106,817 2,984,877

7,334,976.56

1,383,048.73

1,121,401.90)

70,000 31,210

33,000

16,916.00]

23,095.00

2,571,385

106,817

7,346,181

12,379

38,212

8,848

3,930,529

3,017,877|

7,334,976.5

1,399,964.7

1,144,496.9

TOTAL

2,678,202 14,354,026

9,879,438.1

2,608,202 14,289,816

9,839,427.19

70,000 64,210

40,011.00

0.0(

2,678,202

14,354,026

9,879,438.1

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

/

DIRECTOR DE
PRESUPUESTO

ESTOS DOS RECUADROS LOS IMPORTES TOTALES DEL PIA, PIM Y EJECUCION DEBEN SER IGUALES

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION
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