

CO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA - ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Datos que se obtienen del PP-2
y Gastos del EP-1
Genérica 2.6 Adq.de Act.No Financ.

Pág. : 1 de 1

Ejercicio 2012
(EN NUEVOS SOLES)

DEPARTAMENTO 10 -
PROVINCIA 01 -
PLIEGO 00

Datos del PI-1

**Importes del Anexo
PI-1A Genérica 2.6**

**Datos del clasificador 2.6.6 del
Anexo PI-1B**

Sumatoria de las 3 columnas
PI-1 + Anexos PI-1A + Anexo
PI-1B
**ANEXO PI-1C
Formato A**

FTE FTO	RB	2.6 Adq. de Activos No Financieros de Programa			2.6 Adq. de Activos No Financieros de Presupuesto de Inversión Pública -									TOTAL 2.6 A ANF			
		PP-2		EP-1	PI-1			ANEXO PI-1A			ANEXO PI-1B			TOTAL 2.6 A ANF			
		PIA	PIM	EJEC(Gastos)	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	
1-RECURSOS ORDINARIOS																	
RECURSOS ORDINARIOS	00		7,346,181	7,334,976.56		7,346,181	7,334,976.56								7,346,181	7,334,976.56	
2-RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																	
RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	09		12,379			12,379									12,379		
3-RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO																	
RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	19		38,212			38,212									38,212		
4-DONACIONES Y TRANSFERENCIAS																	
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	13		8,848			8,848									8,848		
5-RECURSOS DETERMINADOS																	
FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	07	2,571,385	3,930,529	1,399,964.73	2,501,385	3,899,319	1,383,048.73	70,000	31,210	16,916.00					2,571,385	3,930,529	1,399,964.73
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	18	106,817	3,017,877	1,144,496.90	106,817	2,984,877	1,121,401.90	33,000	23,095.00						106,817	3,017,877	1,144,496.90
T O T A L		2,678,202	14,354,026	9,879,438.19	2,608,202	14,289,816	9,839,427.19	70,000	64,210	40,011.00	0	0	0.00	2,678,202	14,354,026	9,879,438.19	

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

**DIRECTOR DE
PRESUPUESTO**

**CONTADOR GENERAL
MAT. N°**

**DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION**

ESTOS DOS RECUADROS LOS IMPORTES TOTALES DEL PIA, PIM Y EJECUCIÓN DEBEN SER IGUALES